平成 28 年 2 月 10 日

新入部員  各位

帝京大学体育局剣道部

主務 小川 亮太

帝京大学剣道部春期強化合宿のご案内

拝啓 厳冬の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は本学剣道部の活動

に際しまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度下記要領にて春期強化合宿を予定しております。つきましては、数多くの

先生・先輩方にご参加いただき、ご指導いただければ幸いです。

 つきましては、下記事項をご確認いただき、参加可否のご連絡をお願い致します。

敬具

記

1. 日 程 平成 28 年 3 月 2日(水)～3月 8日(火) 6泊 7 日

出発 3 月 2 日(水)帝京大学総合武道館前  9:00 集合

到着 3 月 8 日(火)帝京大学総合武道館前 17:00 到着

2. 合宿地 HAMAYOU RESORT「レイクホテル西湖」

〒401-0332 山梨県南都留郡富士河口湖町西湖 997

TEL:0555-82-2921  HP:http://www.hamayouresort.com/lakehotelsaiko

3. 宿泊費 \6,500-（1泊 2 食の料金）

4. 連絡先 帝京大学剣道部 主務 小川 亮太

TEL:080-1894-7240 E-mail:teikyokendo1968@gmail.com

以上